－ 1/1 －

平成 25年 7月 19日

各 位

会 社 名  サンコーテクノ株式会社

代表者名  代表取締役社長 洞下 英人

                           （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ３４３５）

問合せ先  取締役副社長  佐藤 静男

電  話  ０４－７１７８－５５３０

（訂正）「株式報酬型ストック・オプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」

の一部訂正について

 平成 25 年 7 月 12 日に発表いたしました「株式報酬型ストック・オプション（新株予約権）の発行

に関するお知らせ」の内容につきまして、一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

 なお、訂正箇所には  を付して表示しております。

記

【訂正前】

 2. 新株予約権に係る募集事項

 (3) 新株予約権の払込金額の算定方法

    ｔ ： 予想残存期間（12.39年）

【訂正後】

 2. 新株予約権に係る募集事項

 (3) 新株予約権の払込金額の算定方法

    ｔ ： 予想残存期間（12.41年）

以上